
彰化縣線西鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年10月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

207,495,000 6,945,588

- 189,495,426

1,321,000 191,456

- 4,186,174

541,000 -

- 2,103,322

780,000 191,456

- 2,082,852

7,860,000 3,313

- 125,927

7,860,000 3,313

- 125,927

54,000,000 43,317

- 61,485,907

54,000,000 43,317

- 61,485,907

11,800,000 914,134

- 5,532,065

11,800,000 914,134

- 5,532,065

310,000 22,868

- 228,185

310,000 22,868

- 228,185

132,204,000 5,770,500

- 117,937,168

128,275,000 4,862,500

- 114,008,168

3,929,000 908,000

- 3,929,000

220,000 -

- 366,533

120,000 -

- 118,029

120,000 -

- 118,029

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 207,495,000 173,469,000 - 16,026,426

02 ˉˉ遺產及贈與稅 1,321,000 755,000 - 3,431,174

01 ˉˉˉ遺產稅 541,000 400,000 - 1,703,322

02 ˉˉˉ贈與稅 780,000 355,000 - 1,727,852

13 ˉˉ土地稅 7,860,000 1,160,000 - -1,034,073

01 ˉˉˉ地價稅 7,860,000 1,160,000 - -1,034,073

14 ˉˉ房屋稅 54,000,000 51,800,000 - 9,685,907

01 ˉˉˉ房屋稅 54,000,000 51,800,000 - 9,685,907

15 ˉˉ契稅 11,800,000 9,600,000 - -4,067,935

01 ˉˉˉ契稅 11,800,000 9,600,000 - -4,067,935

16 ˉˉ娛樂稅 310,000 250,000 - -21,815

01 ˉˉˉ娛樂稅 310,000 250,000 - -21,815

17 ˉˉ統籌分配稅 132,204,000 109,904,000 - 8,033,168

01 ˉˉˉ普通統籌 128,275,000 105,975,000 - 8,033,168

02 ˉˉˉ特別統籌 3,929,000 3,929,000 - -

04 ˉ罰款及賠償收入 220,000 190,000 - 176,533

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 120,000 100,000 - 18,029

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 120,000 100,000 - 18,029
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彰化縣線西鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年10月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

100,000 -

- 248,504

100,000 -

- 248,504

2,970,000 1,685,002

- 18,084,530

125,000 11,146

- 94,989

63,000 7,146

- 74,489

62,000 4,000

- 20,500

2,845,000 1,673,856

- 17,989,541

55,000 2,000

- 40,338

2,640,000 1,665,700

- 17,779,150

150,000 6,156

- 170,053

2,172,000 279,972

- 2,667,011

2,062,000 205,043

- 2,144,227

2,000,000 205,043

- 2,084,770

62,000 -

- 59,457

110,000 74,929

- 522,784

110,000 74,929

- 522,784

18,137,000 297,800

- 13,094,277

18,137,000 297,800

- 13,094,277

03 ˉˉ賠償收入 100,000 90,000 - 158,504

01 ˉˉˉ一般賠償收入 100,000 90,000 - 158,504

05 ˉ規費收入 2,970,000 2,485,000 - 15,599,530

01 ˉˉ行政規費收入 125,000 100,000 - -5,011

02 ˉˉˉ證照費 63,000 52,000 - 22,489

05 ˉˉˉ許可費 62,000 48,000 - -27,500

03 ˉˉ使用規費收入 2,845,000 2,385,000 - 15,604,541

03 ˉˉˉ資料使用費 55,000 45,000 - -4,662

06 ˉˉˉ場地設施使用費 2,640,000 2,190,000 - 15,589,150

08 ˉˉˉ道路使用費 150,000 150,000 - 20,053

07 ˉ財產收入 2,172,000 1,813,000 - 854,011

01 ˉˉ財產孳息 2,062,000 1,726,000 - 418,227

01 ˉˉˉ利息收入 2,000,000 1,664,000 - 420,770

03 ˉˉˉ租金收入 62,000 62,000 - -2,543

05 ˉˉ廢舊物資售價 110,000 87,000 - 435,784

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 110,000 87,000 - 435,784

09 ˉ補助及協助收入 18,137,000 15,757,000 - -2,662,723

01 ˉˉ上級政府補助收入 18,137,000 15,757,000 - -2,662,723
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彰化縣線西鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年10月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

4,429,000 -

- 3,126,909

13,708,000 297,800

- 9,967,368

38,226,000 935,859

- 28,681,886

38,226,000 935,859

- 28,681,886

38,226,000 935,859

- 28,681,886

1,890,000 74,823

- 1,732,620

1,890,000 74,823

- 1,732,620

- -

- 13,463

1,800,000 74,615

- 1,718,613

90,000 208

- 544

271,110,000 10,219,044

- 254,122,283

271,110,000 10,219,044

- 254,122,283

01 ˉˉˉ一般性補助收入 4,429,000 3,432,000 - -305,091

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 13,708,000 12,325,000 - -2,357,632

10 ˉ捐獻及贈與收入 38,226,000 26,476,000 - 2,205,886

01 ˉˉ捐獻收入 38,226,000 26,476,000 - 2,205,886

01 ˉˉˉ一般捐獻 38,226,000 26,476,000 - 2,205,886

12 ˉ其他收入 1,890,000 1,680,000 - 52,620

02 ˉˉ雜項收入 1,890,000 1,680,000 - 52,620

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 13,463

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,800,000 1,590,000 - 128,613

10 ˉˉˉ其他雜項收入 90,000 90,000 - -89,456

271,110,000 221,870,000

經常門合計 271,110,000

- 32,252,283

221,870,000 - 32,252,283

總計
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